
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Małopolski mityng 'I Ty możesz zostać mistrzem' . 4. Otwarte 
Mistrzostwa Tarnowa

TARNÓW, 19.09.2020

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MUHAMMAD Dalilah USA Des Moines 28.07.19Rekord Świata(Open) 52.20
JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 28.08.07Rekord Polski(Open) 53.86

Bieg 1/2
Start: 19.09.20   15:01:15

1 44 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:08.064     

2 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:08.233     

3 25 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:15.405     

Bieg 2/2
Start: 19.09.20   15:06:14

1 21 Oliwia KUREK 26.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:06.345     

2 280 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:07.453     

3 675 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 niestowarzyszona(...) 1:09.124     

24 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Oliwia KUREK 26.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:06.341     

2 Bieg 2 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:07.452     

3 Bieg 1 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:08.061     

4 Bieg 1 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:08.232     

5 Bieg 2 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 niestowarzyszona 1:09.123     

6 Bieg 1 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:15.403     

Bieg 2 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNSDNS     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

YOUNG Kevin USA Barcelona 06.08.92Rekord Świata(Open) 46.78
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 28.08.07Rekord Polski(Open) 48.12

Bieg 1/1
Start: 19.09.20   15:14:15

1 348 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków(MA) 56.074     

2 800 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 56.913     

3 19 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:01.365     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 16.07.88Rekord Świata(Open) 10.49(0.0)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(Open) 10.93

Bieg 1/2
Start: 19.09.20   15:21:43

Wiatr: +1.5 M/S

1 6 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów(MA) 13.185  SB   
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2 678 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.687  PB   

3 25 Aniela BICZAK 13.12.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.773  PB   

4 669 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.784     

5 56 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 14.116     

6 679 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.842  PB   

Bieg 2/2
Start: 19.09.20   15:27:37

Wiatr: +0.5 M/S

1 674 Monika KIEPURA 19.08.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.115     

2 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.454     

3 891 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.996  SB   

4 121 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 Kraków Athletics Team(MA) 13.042  PB   

5 21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.093     

99 Emilia JANIK 12.12.00 KS Komunalni Sanok(PK) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Monika KIEPURA 19.08.00 KS AZS AWF Kraków 12.111     

2 Bieg 2 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 12.452     

3 Bieg 2 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka 12.993  SB   

4 Bieg 2 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 Kraków Athletics Team 13.044  PB   

5 Bieg 2 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 13.095     

6 Bieg 1 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów 13.181  SB   

7 Bieg 1 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków 13.682  PB   

8 Bieg 1 Aniela BICZAK 13.12.02 KS Cracovia 1906 Kraków 13.773  PB   

9 Bieg 1 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków 13.784     

10 Bieg 1 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz 14.115     

11 Bieg 1 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków 14.846  PB   

Bieg 2 Emilia JANIK 12.12.00 KS Komunalni Sanok DNSDNS     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 16.08.09Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 09.06.84Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

Bieg 1/2
Start: 19.09.20   15:33:54

Wiatr: -1.1 M/S

1 95 Tadeusz KURCZ 27.10.74 PZLAM(MS) 11.896  =PB   

2 663 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.915     

3 661 Oskar SZŁAPKA 25.04.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.933  PB   

4 679 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.237     

5 343 Adrian BAŃDO 15.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 12.902  PB   

351 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 19.09.20   15:37:42

Wiatr: +1.3 M/S

1 347 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków(MA) 10.655     

2 18 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.114     

3 282 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.426     

4 801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.713     

346 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS7     

836 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków 10.651     

2 Bieg 2 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.112     

3 Bieg 2 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.423     

4 Bieg 2 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 11.714     

5 Bieg 1 Tadeusz KURCZ 27.10.74 PZLAM 11.891  =PB   

6 Bieg 1 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków 11.912     

7 Bieg 1 Oskar SZŁAPKA 25.04.02 KS AZS AWF Kraków 11.933  PB   

8 Bieg 1 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 KS AZS AWF Kraków 12.234     

9 Bieg 1 Adrian BAŃDO 15.11.04 WKS Wawel Kraków 12.905  PB   

Bieg 2 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS     

Bieg 1 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 29.09.88Rekord Świata(Open) 21.34(1.3)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 08.07.86Rekord Polski(Open) 22.13

Bieg 1/2
Start: 19.09.20   15:45:38

Wiatr: +0.5 M/S

1 678 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.202     

2 94 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków(MA) 29.153  PB   

3 50 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 30.721     

4 679 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 31.265  PB   

343 Zofia BORYS 16.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 19.09.20   15:49:23

Wiatr: +0.1 M/S

1 21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 26.734  PB   

2 121 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 Kraków Athletics Team(MA) 26.772  PB   

3 6 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów(MA) 27.255     

4 891 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.323     

5 25 Aniela BICZAK 13.12.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.871  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 26.731  PB   

2 Bieg 2 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 Kraków Athletics Team 26.772  PB   

3 Bieg 2 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów 27.253     

4 Bieg 2 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka 27.324     

5 Bieg 2 Aniela BICZAK 13.12.02 KS Cracovia 1906 Kraków 27.875  PB   

6 Bieg 1 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków 28.201     

7 Bieg 1 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków 29.152  PB   

8 Bieg 1 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków 30.723     

9 Bieg 1 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków 31.264  PB   

Bieg 1 Zofia BORYS 16.02.04 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 20.08.09Rekord Świata(Open) 19.19
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 25.08.99Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)

Bieg 1/2
Start: 19.09.20   15:53:10

Wiatr: +0.3 M/S

1 661 Oskar SZŁAPKA 25.04.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.213     

2 95 Tadeusz KURCZ 27.10.74 PZLAM(MS) 24.294  PB   

351 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2     
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Bieg 2/2
Start: 19.09.20   15:56:24

Wiatr: +0.0 M/S

1 352 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 23.073  PB   

2 801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.072     

836 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS4     

346 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków 23.071  PB   

2 Bieg 2 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 24.072     

3 Bieg 1 Oskar SZŁAPKA 25.04.02 KS AZS AWF Kraków 24.211     

4 Bieg 1 Tadeusz KURCZ 27.10.74 PZLAM 24.292  PB   

Bieg 2 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS     

Bieg 1 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 11.06.88Rekord Świata(Open) 7.52(1.4)
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 06.08.88Rekord Polski(Open) 6.97

FINAŁ Koniec:  19.09.20  16:15:00

Start: 19.09.20   15:45:00

1 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.281     +0.3

2 99 Emilia JANIK 12.12.00 KS Komunalni Sanok(PK) 5.272     +0.1

I II III IV V VI

5.25 x x 5.28 2.30 xAleksandra ŚLUSARCZYK
-0.5 +0.1 +0.2 +0.3 -1.4 -1.4

5.23 5.21 x 5.27 5.08 4.94Emilia JANIK
+0.5 +0.2 +0.5 +0.1 -1.1 -1.7

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 30.08.91Rekord Świata(Open) 8.95(0.3)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 14.07.01Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)

FINAŁ Koniec:  19.09.20  16:15:00

Start: 19.09.20   15:45:00

1 669 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.742     -0.8

15 Mateusz LEKS 29.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS1     

I II III IV V VI

x 6.74 x x 6.53 2.88Amadeusz KANTOR
+0.9 -0.8 +0.8 -1.7 -1.9 0.0

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 06.10.85Rekord Świata(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 29.07.76Rekord Polski(Open) 49.28

Bieg 1/1
Start: 19.09.20   16:11:31

1 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 57.903  PB   

2 37 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:03.124     

3 44 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:03.162     

4 274 Julia ZADORA 19.12.03 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1:09.495     
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (BRA) 14.08.16Rekord Świata(Open) 43.03
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 24.08.99Rekord Polski(Open) 44.62

Bieg 1/1
Start: 19.09.20   16:15:19

1 888 Mateusz WRÓBEL 04.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 51.053     

230 Patryk BEDNARZ 06.02.94 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) DNS4     

352 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków DNF2     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 26.07.83Rekord Świata(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 08.11.80Rekord Polski(Open) 1:56.95

Bieg 1/1
Start: 19.09.20   16:26:42

1 662 Katarzyna CHRYCZYK 30.05.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:13.253     

2 678 Anna KAPUSTKA 20.02.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:14.502     

3 680 Julia KUDLIŃSKA 15.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:18.684     

4 73 Monika MAŁEK 13.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:20.555     

5 286 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:23.626     

6 54 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz(MA) 2:30.351  PB   

7 57 Justyna PAŁKA 08.10.97 LKS Kłos Olkusz(MA) 2:31.372  PB   

8 156 Weronika NAKIELNA 28.12.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:33.316     

9 173 Maria URBAN 28.07.92 UKS Lider Siercza(MA) 2:36.144  PB   

400m 662 1:07,5

Międzyczasy

Katarzyna CHRYCZYK

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 09.08.12Rekord Świata(Open) 1:40.91
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 17.08.01Rekord Polski(Open) 1:43.22

Bieg 1/1
Start: 19.09.20   16:32:30

1 672 Maciej BIELSKI 02.04.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:55.865     

2 667 Jacek MORDALSKI 15.08.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:58.612     

3 670 Kamil KAWALERSKI 17.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:59.266     

4 280 Wiktor ANTOSZ 19.10.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 2:01.172  PB   

5 27 Jakub MOLCZYK 27.03.02 MLUKS Tarnów(MA) 2:06.651     

678 Grzegorz KOSTYCZ 13.11.96 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3     

422 Kamil OLESZEK 11.04.98 AZS UMCS Lublin(LU) DNS4     

400m 672 56.31

Międzyczasy

Maciej BIELSKI

Strona 5

TARNÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19.09.20 16:38:44


